
Ранг Име Презиме год. Град Зад 1 Зад 2 Зад 3 Зад 4 Зад 5 Вк Медал

1 Лука Грашкоски IV Скопје 8 8 8 3 8 35 злато
2 Дамјан Давков 8 од. Штип 8 4 8 2 8 30 злато
3 Блаже Суклевски III Скопје 8 1 8 8 2 27 злато
4 Никола Спировски I Скопје 8 7 8 0 - 23 сребро
5 Мајкл Георгиевски II Кавадарци 8 4 8 2 0 22 сребро
6 Јасна Илиева III Скопје 8 2 8 2 1 21 сребро
7 Никола Цветаноски I Скопје 8 - 8 2 1 19 сребро
8 Марија Атанасова I Скопје 8 0 8 2 - 18 сребро
8 Давид Ставров II Скопје 8 0 8 2 0 18 сребро
8 Јосиф Тренчовски III Скопје 8 0 8 1 1 18 сребро

11 Матеј Гелев I Скопје 8 0 8 - 0 16 бронза
11 Андреј Канг I Скопје 8 - 7 - 1 16 бронза
11 Фљамур Лимани II Скопје 8 0 8 0 0 16 бронза
11 Дрин Салиу I Скопје 8 0 8 - 0 16 бронза
11 Димитар Џорлев III Струмица 8 - 4 2 2 16 бронза

16 Бојан Димовски III Велес 8 - 3 2 2 15 бронза
17 Емилија Николовска I Скопје 7 4 1 1 0 13 бронза
17 Благојче Павлески III Скопје 7 3 0 3 0 13 бронза
19 Пеце Георгиев IV Битола 8 - - 4 0 12 бронза
20 Кристина Тасева III Скопје 8 3 0 - - 11 бронза
21 Јан Стојановски I Скопје 8 2 0 - - 10 бронза
22 Филип Бојаџиевски II Скопје - 0 8 0 1 9 бронза
22 Александар Николоски II Скопје 8 - 0 - 1 9 бронза
24 Марко Илиоски IV Прилеп 8 - - 0 0 8 бронза
24 Илин Московски I Скопје 5 0 - 2 1 8 бронза
24 Иво Хриб IV Скопје 8 - - - 0 8 бронза
27 Ивона Зикова I Скопје 2 3 0 0 0 5
27 Алек Танаскоски II Скопје 5 0 0 - - 5
29 Илија Боневски II Струмица - - - 2 1 3
29 Валери Ѓоргиев II Штип 3 0 - 0 0 3
29 Ивана Димитрова I Скопје 1 0 0 2 0 3
29 Нина Петковска II Скопје 2 - 1 - 0 3
33 Бошко Бошков II Кавадарци 2 0 0 - 0 2
33 Андреа Китановска II Битола 2 0 0 0 0 2
33 Мила Крајческа II Битола 0 0 0 2 0 2
33 Сара Манасиева IV Кочани 2 0 0 0 0 2
33 Теодора Пандова II Скопје 2 - 0 - - 2
33 Теона Стоименовски III Виница 2 - 0 0 0 2
33 Милијана Стојановиќ I Скопје 0 0 0 2 0 2
40 Merita Aliu III Gostivar 1 0 0 - 0 1
40 Ива Јанева I Пробиштип 0 0 - - 1 1
40 Мери Манасиева II Кочани 1 0 0 0 0 1
40 Мартин Тошески I Скопје 1 0 0 0 0 1
44 Томи Богоески II Скопје 0 0 0 0 0 0
44 Трајче Василевски II Велес 0 0 0 - 0 0
44 Марија Петковска I Скопје - 0 0 0 - 0
44 Александра Пецаковска II Битола - 0 0 0 0 0
44 Катја Сандевска II Скопје 0 0 0 0 0 0
44 Теодора Санева III Кочани 0 - 0 - 0 0
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Конечни резултати од 28-та Македонска математичка олимпијада


